
Deutsche Nachwuchs- und Jugendmeisterschaften 2006
NACHWUCHS EISTANZ B 1. PFLICHTTANZ      JUDGES DETAILS PER SKATER
Pl. Name

Deductions

-

Nation Total 
Segment

Score
=

Total 
Element

Score
+

Total
Program  Component

Score (factored)
+

15.2311.02BAYLuisa PATZSCHEWITZ / Michael ZENKNER 0.00

# Executed 
Elements 

Base 
Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 
Panel

1S11 1.4 0.00 0 0 0 0 -1 1.40
2
3
4

1S2
2S1
2S2

1

1.8 1 0 -10 0
1.6 0 -1 0 0 -1
2.0

0.00
-0.10
-0.17 0 0 0 -1 -1

1.80
1.50
1.83

6.80

00-10 1.8000.001.83S15
-1000 2.2000.002.23S26

7 2.14S1 0.00 1 2.100 0 0 -1
8 2.6 0.00 1 2.600 0 0 -14S2

15.5 15.23
Program Components 
Skating Skills
Timing
Performance

2.75
2.75
2.75

2.25 3.00 3.25 1.75
2.50 2.75 3.25 2.00
2.50 3.50 3.00 1.75

Factor 
0.75
0.75
0.50

2.67
2.67
2.75

Interpretation 2.75 2.50 3.25 3.25 2.000.50 2.83
Judges Total Program Component Score (factored) 6.80

Deductions 0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 
Segment

Score
=

Total 
Element

Score
+

Total
Program  Component

Score (factored)
+

14.8010.65BAYMarion KOCH / Rafael FRENZEL 0.00

# Executed 
Elements 

Base 
Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 
Panel

1S11 1.4 0.00 0 -1 0 0 0 1.40
2
3
4

1S2
2S1
2S2

2

1.8 0 -1 00 -1
1.6 0 0 0 0 0
2.0

-0.10
0.00

-0.50 0 -1 -1 -1 -1

1.70
1.60
1.50

6.50

-10-10 1.700-0.101.83S15
0-100 2.2000.002.23S26

7 2.14S1 0.00 0 2.10-1 0 0 0
8 2.6 0.00 0 2.600 0 0 04S2

15.5 14.80
Program Components 
Skating Skills
Timing
Performance

2.75
2.50
2.50

2.00 2.75 3.25 2.00
2.25 3.00 3.00 2.00
2.00 3.50 3.25 2.25

Factor 
0.75
0.75
0.50

2.50
2.58
2.67

Interpretation 2.50 2.00 3.00 3.25 2.500.50 2.67
Judges Total Program Component Score (factored) 6.50

Deductions 0.00



Deutsche Nachwuchs- und Jugendmeisterschaften 2006
NACHWUCHS EISTANZ B 1. PFLICHTTANZ      JUDGES DETAILS PER SKATER
Pl. Name

Deductions

-

Nation Total 
Segment

Score
=

Total 
Element

Score
+

Total
Program  Component

Score (factored)
+

14.5710.41BAYRuth-Beatrice LANG / Clemens DIALER 0.00

# Executed 
Elements 

Base 
Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 
Panel

1S11 1.4 0.00 1 0 0 0 -1 1.40
2
3
4

1S2
2S1
2S2

3

1.8 0 -1 00 0
1.6 0 0 0 0 -1
2.0

0.00
0.00

-0.33 1 -1 0 -1 -1

1.80
1.60
1.67

6.24

-10-10 1.700-0.101.83S15
-2-1-1-1 1.700-0.502.23S26

7 2.14S1 0.00 1 2.100 0 0 -1
8 2.6 0.00 0 2.600 0 -1 04S2

15.5 14.57
Program Components 
Skating Skills
Timing
Performance

2.75
2.50
2.50

2.50 2.50 3.50 1.75
2.50 2.50 3.75 2.00
2.25 2.25 3.75 1.75

Factor 
0.75
0.75
0.50

2.58
2.50
2.33

Interpretation 2.75 2.25 2.50 3.25 1.750.50 2.50
Judges Total Program Component Score (factored) 6.24

Deductions 0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 
Segment

Score
=

Total 
Element

Score
+

Total
Program  Component

Score (factored)
+

12.108.17BAYYvonne KRAMMER / Mario KREMKE 0.00

# Executed 
Elements 

Base 
Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 
Panel

1S11 1.4 -0.30 -1 -1 -1 -2 -1 1.10
2
3
4

1S2
2S1
2S2

4

1.8 -2 -1 0-1 -1
1.6 -1 -1 -1 -1 -1
2.0

-0.30
-0.30
-0.50 -2 -1 -1 -1 -1

1.50
1.30
1.50

4.24

-1-2-1-1 1.50-1-0.301.83S15
-2-1-1-1 1.70-1-0.502.23S26

7 2.14S1 -0.50 -1 1.60-1 0 -1 -2
8 2.6 -0.70 -2 1.90-1 -1 -1 -14S2

15.5 12.10
Program Components 
Skating Skills
Timing
Performance

1.25
1.00
1.25

1.75 2.00 1.75 1.75
1.75 2.00 1.25 2.00
2.00 1.75 1.50 1.75

Factor 
0.75
0.75
0.50

1.75
1.67
1.67

Interpretation 1.00 2.00 2.00 1.25 1.750.50 1.67
Judges Total Program Component Score (factored) 4.24

Deductions 0.00
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